
Назив Наручиоца: СПОРТСКИ САВЕЗ ОПШТИНЕ ПАРАЋИН  
Адреса Наручиоца: Параћин, ул. Бранка Крсмановића бр.45 
Интернет страница Наручиоца: www.sportskisavezpn.org 
Врста предмета набавке: Услуге 
 

На основу чл.42. Правилника о ближем уређивању поступака јавних набавки, набавки на које 
се Закон не примењује и набавки друштвених и посебних услуга Спортског савеза општине Параћин 
(ССОП), Наручилац објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за набавку у складу са чл.27.ст.1.тач.1.Закона, на коју се ЗКЈ не примењује 
 
 

Предмет набавке:  НАБАВКА УСЛУГА МОБИЛНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ                  

                                     ОРН 64212000 – Услуге мобилне телефоније 

  
Уговорена вредност: 
Поцењена вредност набавке: до 241.666,67 дин. без ПДВ-а, до 290.000,00 са ПДВ-ом. 
У 2025 год.до 56.666,67 дин. без ПДВ-а, до 68.000,00 дин. са ПДВ-ом, 
У 2026 год.до 120.833,33 дин. без ПДВ-а, до 145.000,00 дин. са ПДВ-ом, 
У 2027 год.до 64.166,67 дин. без ПДВ-а, до 77.000,00 дин. са ПДВ-ом. 
  
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда применом критеријума             
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''. 
 

Критеријум за доделу уговора на основу: ''Однос цене и квалитета, односно трошка и 
квалитета'' у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

1. Износ месечне претплате по 1 (једном) претплатничком  
броју  

40 

2. Опредељен буџет понуђача за набавку нових телефонских 
апарата по избору Наручиоца 

60 

 УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив и седиште 
понуђача и датум 
пријема понуде 

Цена месечне 
претплате по                     

једном 
претплатничком 

броју 

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Опредељен буџет 
понуђача за 

набавку нових 
телефон. апарата  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. 
+ елеменат 

2.) 

1. ТЕЛЕКОМ СРБИЈА АД 
БЕОГРАД 
Таковска 2, Београд 
(10.06.2025 год. у 
 08:11 час) 

1.875,00 
(без ПДВ-а) 

2.250,00 
(са ПДВ-ом) 

 

40 х 1.875,00 = 
        1.875,00 

 
40 

140.625,00         
(без ПДВ-а) 

168.750,00 
(са ПДВ-ом) 

60 х 140.625,00 = 
        140.625,00 

 

60 

 
 

100 

 

  



Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 10.06.2025 год. 
 

Датум закључења уговора: 13.06.2025 год. 
 

Основни подаци о добављачу:  

ТЕЛЕКОМ СРБИЈА АД БЕОГРАД, Таковска 2, Београд,  
ПИБ 100002887, матични број 17162543, кога заступа Катарина Суботић. 

 

Период важења уговора: Уговор се закључује на период од 24 месеца. Утрошком финансијских 
средстава (максимални износ процењене вредности набавке), уговор аутоматски престаје да   важи и 
пре истека периода на који је закључен.  
 


